
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00360446-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

 La solicitud presentada por el Director Alterno del Doctorado en Estudios Sociales de América Latina, Dr. Javier E. Moyano,
con motivo de designar un Tribunal para evaluar la tesis presentada por la doctoranda  Pamela Ruth Reisin DNI 34316545,
titulada: La configuración de la pedagogía ruralista en Uruguay y sus conexiones con la educación rural mexicana (1930-
1960), dirigida por el  Dr. José Bustamante Vismara y codirigida por el Dr. Javier Moyano; y
               
CONSIDERANDO:

Que se ha propuesto para integrar el tribunal de evaluación de tesis como miembros titulares a los profesores: Dra. Eva Mara
Petitti, Dr. Antonio Mauro Romano Granito y Dra. Alicia Civera Cerecedo; y  como miembros suplentes a los profesores: Dra.
Gabriela Alfonsina Lamelas, Dra. Ariadna M. A. Acevedo Rodrigo y Dr. Juan Bernardo Alfonseca Giner.

Que todos los profesores reúnen los requisitos exigidos  por la Res. 358/16 del HCS.

Por ello,

         EL DIRECTOR DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º : Designar como miembros del tribunal de tesis de Doctorado en Estudios Sociales de América Latina de la
doctoranda Pamela Ruth Reisin DNI 34316545 a los profesores: Dra. Eva Mara Petitti, Dr. Antonio Mauro Romano Granito y
Dra. Alicia Civera Cerecedo; y como miembros suplentes a los profesores: Dra. Gabriela Alfonsina Lamelas, Dra. Ariadna M. A.
Acevedo Rodrigo y Dr. Juan Bernardo Alfonseca Giner.
 

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar y archivar.

 

 




	fecha: Lunes 15 de Mayo de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-57-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-15T12:45:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director de Departamento
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-15T12:46:08-0300
	GDE UNC




